控制用BOX型多连式电磁阀
（脉冲喷射控制用2通电磁阀）
PJVB Series
● 气控型PD3系列控制用
●�NC（通电时开）型
●�配管口径：Rc1/8、Rc1/4
※1 ：通径φ5时，无法制作配管口径R1/8（A项6）。
※2 ： 关于其他电压，请咨询本公司。DC电压的产品仅通径φ3型可以选择，为
接单生产。
注3 ：带浪涌吸收器的产品仅通径φ3型可以提供，为接单生产。
※2
※1
※1
AC100VPJVB 1036
机种型号
型号表示方法
● NC（通电时开）型
JIS符号 规格
项   目 PJVB-6・8-3 PJVB-8-5
使用流体 空气（不含腐蚀性气体）
使用压力 MPa 0～0.7
耐压力（水压） MPa 1.1
流体温度 ℃ －10～60（不得冻结）
环境温度 ℃ －10～60
环境 无腐蚀性气体・爆炸性气体的场所
阀结构 直动式提升结构（通电时开型）
配管口径 Rc1/8・Rc1/4 Rc1/4
通径 mm 3 5
额定 间歇额定值（ON：1秒以下、OFF：1秒以上）间歇额定值（ON：1秒以下、OFF：10秒以上）
端子箱规格
壳体材质 铝合金
电线管用孔 G1
安装方式 底板朝下
防护等级 相当于IP64
大致尺寸 mm 140×510×105（深×宽×高/电磁阀2～12连用）
电气规格
额定电压 AC100V（50/60Hz）・110V（60Hz）、AC200V（50/60Hz）・220V（60Hz）
电压波动范围 额定电压的－10～＋10％
视在功率（VA）
保持时 7.5（50Hz）、5.5（60Hz） 21.3（50Hz）、13.4（60Hz）
启动时 20（50Hz）、17（60Hz） 40.6（50Hz）、33.0（60Hz）
功耗 W 4.0（50Hz）、3.4（60Hz）  9.8（50Hz）、6.6（60Hz）
绝缘等级 等级 130（B）
符号 内   容
配管口径
6 Rc 1/8
8 Rc 1/4
通径
3 φ3
5 φ5
连数 重量（kg）
2 2连 4.1
3 3连 4.3
4 4连 4.5
5 5连 4.7
6 6连 4.9
7 7连 5.1
8 8连 5.3
9 9连 5.5
10 10连 5.7
11 11连 5.9
12 12连 6.1
电压
AC100V AC100V（50/60Hz）・AC110V（60Hz）
AC200V AC200V（50/60Hz）・AC220V（60Hz）
配管口径A
通径B
连数C
电压D
A
B
C
D
机种名称：PJBV
●A 配管口径 ：Rc1/8
●B 通径 ：φ3
●C 连数 ：10连
●D 电压 ：AC100V（50/60Hz）・AC110V（60Hz）
〈型号表示例〉
PJVB-6-3-10-AC100V